DeVeen, Heusden 01 mei 2016
Meeting nr 16266 JEUGD MEETING MET CADETTEN blad

pl nr naam cat gebjr club prestatie wind pag

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=15:03

Reeks:1
1 6759 AERTS AMBER 03 AVT 11.54
2 7454 REMY LALI 03 SER 11.99
3 7579 SENARD ELOISE 03 SER 12.71
4 6088 DRIJKONINGEN MIRTHE 04 BREE 13.34
5 7971 BINET AMANDINE 04 SER 14.14

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=15:03

Reeks:2
1 7148 VANLANGENAKER CHARLOTTE 04 RCT 10.67
2 6048 VANSIMPSEN MIRTHE 03 ACA 10.73
3 6604 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 11.61
4 7457 BOTTY GYLLIANE 04 SER 11.95
5 6185 BROUCKAERT KATO 04 AVT 13.19
6 6076 JANSSENS zZ0Oé 04 GEEL 13.61

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=15:03
Reeks:1 Wind : -3.2

1 495 GERMAUX LENNE 02 GENK 13.33
2 1233 TYTGAT CAROLINE 01 AVT 14.34
3 539 HERMANS BRITT 02 ATLA 15.04
4 315 BROUCKAERT SOPHIE 01 AVT 15.82

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=15:03
Reeks:2 Wind : -3.1

1 43 VAN LENT LOTTE 01 AVZK 12.45
2 686 PANNEMANS RANI 02 AVT 13.43
3 455 BILLION DEPREZ LENA 01 AVT 14.46
4 533 DIRCKX KLAARTJE 01 MACD 16.33
542 JACOBS KATLEEN 01 ATLA NA

80m horden 0,84m Min Heren Uur=15:03

Reeks:1
1 4144 GUISSE LAMINE 03 AVT 15.80
2 4124 DRIES PIETER 03 LOOI 16.37
3 4147 HOUBEN PIETER 03 AVT 16.51
4 4830 BROEDERS LENNERT 03 LOOI 18.83
5 4804 NULENS DAVY 03 BREE 19.14
6 4038 NOELS GIJS 04 BREE 20.91




De Veen, Heusden

Meeting nr 16266

JEUGD MEETING MET CADETTEN

01 mei 2016
blad

100m horden 0,914m Cad Heren Uur=15:03
Wind : -4.4

Reeks:1
1

60 meter
Reeks:1

abh wNPEF

60 meter
Reeks:2

OO WN P

60 meter
Reeks:3

ga b wNPE

60 meter
Reeks:1

~NOo b~ wWwNPRE

60 meter
Reeks:2

OOl WN P

926 CHARRAT MOHAMMED

Ben Dames Uur=15:03

368 VERSLEGERS FLOOR
711 BOONEN NIENE
360 DRIJKONINGEN LORE
710 EMMERS LIEZE

1091 SEVENICH BRIANA

Ben Dames Uur=15:03

1392 VANDEVORST ZANA
460 FOESTERS LORE
1152 PARREN ANOUK
707 REIJNDERS ITSKE
1394 HAESEVOETS MILA
1439 DEVILLé LIZE

Ben Dames Uur=15:03

111 LEYSEN MARIT
1339 DE PAEPE EMMA
944 BERGHS RUNE
308 GARCIA Y VILAR MAYTE
454 VAN HOVE LISA

Ben Heren Uur=15:03

7475 VANCLEE JOREN

7816 VERMEIR VIKTOR

6873 MUYLDERMANS DIETER
7004 VANBERGEN SIBE

7317 BOUHARRAS YASSER
7266 GIIBELS JUUL

7318 WATHIONG ROBBE

Ben Heren Uur=15:03

8245 FRANSEN RHUNE
7267 GIIBELS TUUR

74 BOTTY GEADEN
9951 WIINEN MATZ
6633 REYNDERS NICK
7059 HULSMANS WARRE
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AVT
SER
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11.19
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10.32
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10.13
10.18
10.33
10.65
11.98




De Veen, Heusden

Meeting nr 16266

JEUGD MEETING MET CADETTEN

01 mei 2016
blad

60 meter
Reeks:1

oA WN P

60 meter
Reeks:2

~NOoO O WN PP

60 meter
Reeks:3

~NO O~ WN PP

60 meter
Reeks:4

~NOoO O WN PR

60 meter
Reeks:1

O~NO O WNPRE

Pup Dames Uur=15:16

3361 DIRMEIER CHARLOTTE
3622 MAESTRIPIERI KAYLEIGH
3356 BROUCKAERT LIES

4313 VANNIJLEN LORE

3964 GEUNS JINTHE

3294 HEYLEN FLEUR

Pup Dames Uur=15:16

3273 FORNERINO SHARISSA*
3381 JACOBS BIRTHE

3033 HESIUS YANA

3363 GUISSE KADIA

3713 VANKRUNCKELSVEN ROMY
3374 BOETS LIENE

4314 LAUREYN ANAIS

Pup Dames Uur=15:16

3379 AIT FARAJI SANAE
3373 BOETS AUKE
2916 LEYSEN BENTHE
3523 BENARBIA KENZA
3627 DIRKX CéLINE
4292 VAES JANA

3432 SEGERS HELEEN

Pup Dames Uur=15:16

3293 DAVIDS MAITHE
3867 DEVILLé ZOé

4181 HOUBRIGTS JILL
4003 WILLEKENS ASTER
3604 REIJNDERS EMILY
3226 VERSLEGERS MARIE
3215 NOELS GOELE

Pup Heren Uur=15:16

1014 ALAERTS BRAM
632 OPEL FLORIAN

9979 VANDEVORT NIO
552 LANDUYT ARNE
533 RODIERS THIJS
931 BOUHARRAS YOUNES
566 VAN WASSENHOVE JELLE
549 LEHAEN JOOST
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BREE
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AVT
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ATLA
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AVT
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AVT
BREE
AVT
ATLA

AVT
ADD
ACA
AVT
AVT
BREE
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AVT
NA
AVT
DCLA
GENK
DCLA
DALO
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11.48
11.81
12.71
13.11
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10.96
10.99
11.15
11.63
11.64

10.00
10.24
10.35
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10.43
10.89
11.35
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9.38
9.57
9.61
9.62
9.63
9.91

9.37
9.95
9.98
10.27
10.35
10.39
10.84
10.88




De Veen, Heusden

Meeting nr 16266

JEUGD MEETING MET CADETTEN

01 mei 2016
blad

60 meter
Reeks:2

O~NO O WNPE

kogelstoten 3,000kg

©oO~NOOThA,WDNPE

=
o

discuswerpen 1,000kg

OO WN P

hockeywerpen

©CoO~NOOTA,WDNPE

ol
O

Pup Heren Uur=15:16

627 KERKHOFS JENS
1512 PROFETA SIMON

638 BALLET MATTICE

464 GEERITS GIJS

152 BRESCIANI LUCA
1830 FRANSSENS IAN

470 SEGERS STAN

399 MUYLDERMANS MATTHIAS

1 DEFRéERE ELENA

256 PIERI AXELLE
363 DANIELS LIENE

41 OOST MORGAN
556 OOMS JANNE
405 LE CLERQ CHIARA
330 VERLINDEN MITU
498 BOUHARRAS YOUSRA
804 NULENS LINDSEY
846 LOMMELEN LIES

90 REYNDERS NIELS
771 SPELMANS WARD
772 SPELMANS DRIES
938 VANLANGENAKER JULES
341 SNOEKS MATHIJS
293 DEIANA DANILO

Pup Heren Uur=15:26

9979 VANDEVORT NIO
399 MUYLDERMANS MATTHIAS
638 BALLET MATTICE
632 OPEL FLORIAN
931 BOUHARRAS YOUNES
533 RODIERS THIJS

1014 ALAERTS BRAM
470 SEGERS STAN

1830 FRANSSENS IAN
566 VAN WASSENHOVE JELLE
552 LANDUYT ARNE

Cad Dames Uur=15:23

Cad Heren Uur=15:24

05
05
06
05
06
06
06
05

01
01
01
02
01
02
02
02
01
02

01
02
01
02
01
02

06
05
06
05
06
05
05
06
06
06
06

AVT
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ATLA
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AVZK
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AVT
AVT
GENK
DCLA
DALO
BREE
ATLA
DCLA
AVT

8.95
9.17
9.19
9.22
9.64
9.66
9.80
9.98

12.46
11.93
10.67
10.28
10.10
9.00
8.89
7.64
7.34
6.04

35.03
33.66
31.77
30.79
21.15
18.08

32.55
30.89
27.23
26.65
24.91
23.48
23.08
22.19
20.19
17.15
14.79




De Veen, Heusden 01 mei 2016

Meeting nr 16266 JEUGD MEETING MET CADETTEN blad

80 meter Min Dames Uur=15:34

Reeks:1
1 6759 AERTS AMBER 03 AVT 11.92
2 6201 JACOBS BRITT 03 AVT 12.83
3 6439 HERTOGS LEEN 03 BREE 13.43
4 6138 HEYLEN FROUKJE 04 AVT 13.96
5 6189 HABEX ANOUK 04 AVT 14.00
6 6076 JANSSENS Z0Oé 04 GEEL 14.05

80 meter Min Dames Uur=15:34

Reeks:2
1 6185 BROUCKAERT KATO 04 AVT 11.77
2 6876 DE PUYDT LIEZE 04 ATLA 12.09
3 6604 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 12.51
4 6085 JEHOUL ANNA 04 BREE 12.52
5 6478 WINTERS RHUNE 04 AVT 12.54
6 6442 GOOSSENS LIESL 04 BREE 12.64
7 6154 VERBEEMEN ZOé 04 DCLA 13.94

80 meter Min Dames Uur=15:34

Reeks:3
1 6197 VERHEIJEN NOOR 03 AVT 11.45
2 6196 SCHEPERS INA 03 AVT 11.56
3 6048 VANSIMPSEN MIRTHE 03 ACA 11.63
4 7148 VANLANGENAKER CHARLOTTE 04 RCT 11.80
5 6186 CAMPS LORE 03 AVT 12.02
6 6202 VANDAEL ISALIE 04 AVT 12.08

80 meter Min Heren Uur=15:36

Reeks:1
1 4124 DRIES PIETER 03 LOOI 11.91
2 9999 BECKERS ROBBE 00 NA 12.88
3 4830 BROEDERS LENNERT 03 LOOI 12.93
4 4296 LOMMELEN FREEK 03 DALO 13.27
5 4038 NOELS GIJS 04 BREE 14.08
6 9952 SIMONS ABI 04 NA 14.77
7 5003 CHARRAT MARWANE 04 AVT 14.80

80 meter Min Heren Uur=15:36

Reeks:2
1 4437 VANVELTHOVEN MATTHIAS 03 DALO 11.68
2 4146 HERMANS DOUWE 04 AVT 12.20
3 5390 AIT FARAJI IMAN 04 BREE 12.43
4 4079 DUMON THOMAS 04 DCLA 12.81
5 3850 HESIUS SEPPE 03 DALO 12.84
6 4383 BOUHARRAS YASSINE 04 GENK 12.90
7 4804 NULENS DAVY 03 BREE 14.09




De Veen, Heusden 01 mei 2016

meatingnr 16266 ~JEUGD MEETING MET CADETTEN blad
80 meter Min Heren Uur=15:36
Reeks:3
1 5335 BEX FERHAN 03 LOOI 10.63
2 3727 RAYMAEKERS KOBE 03 LOOI 11.08
3 4301 KUBR LUCAS 04 AVT 11.64
4 4617 PANNEMANS RUBEN 04 AVT 11.94
5 4147 HOUBEN PIETER 03 AVT 12.26
6 3720 BEMONG ARNE 03 LOOI 12.51
7 4144 GUISSE LAMINE 03 AVT 12.61
verspringen Pup Dames Uur=15:46
1 3604 REIJINDERS EMILY 05 AVT 3.87
2 3373 BOETS AUKE 05 AVT 3.75
3 3226 VERSLEGERS MARIE 05 BREE 3.74
4 4181 HOUBRIGTS JILL 06 ACA 3.70
5 3867 DEVILLé zOgé 05 ADD 3.69
6 4003 WILLEKENS ASTER 05 AVT 3.67
7 3273 FORNERINO SHARISSA* 06 DCLA 3.58
8 3361 DIRMEIER CHARLOTTE 05 AVT 3.50
9 3215 NOELS GOELE 06 BREE 3.44
10 3627 DIRKX CéLINE 06 BREE 3.44
11 3523 BENARBIA KENZA 06 AVT 3.29
12 2916 LEYSEN BENTHE 06 LOOI 3.16
13 3622 MAESTRIPIERI KAYLEIGH 06 BREE 3.05
14 3381 JACOBS BIRTHE 05 AVT 2.98
15 3713 VANKRUNCKELSVEN ROMY 06 AVT 2.89
16 3374 BOETS LIENE 06 AVT 2.88
17 3363 GUISSE KADIA 06 AVT 2.88
18 3033 HESIUS YANA 06 DALO 2.84
19 3356 BROUCKAERT LIES 06 AVT 2.68
20 4292 VAES JANA 05 AVT 2.61
21 3432 SEGERS HELEEN 06 ATLA 2.59
22 4314 LAUREYN ANAIS 06 ATLA 2.48
23 4313 VANNIJLEN LORE 06 LOOI 2.37
24 3964 GEUNS JINTHE 06 AVT 2.25
25 3294 HEYLEN FLEUR 06 AVT 1.88
3379 AIT FARAJI SANAE 06 BREE GP
hockeywerpen Ben Dames Uur=15:50
1 111 LEYSEN MARIT 07 LOOI 20.32
2 1151 PARREN AMBER 07 BREE 16.98
3 1392 VANDEVORST ZANA 07 DCLA 16.43
4 454 VAN HOVE LISA 07 AVT 15.46
5 944 BERGHS RUNE 07 GENK 15.44
6 1339 DE PAEPE EMMA 07 GENK 15.27
7 308 GARCIA Y VILAR MAYTE 07 ATLA 14.43
8 368 VERSLEGERS FLOOR 08 BREE 14.19
9 1091 SEVENICH BRIANA 07 AVT 13.80
10 360 DRIJKONINGEN LORE 07 BREE 12.93
11 1394 HAESEVOETS MILA 08 DCLA 12.10
12 1152 PARREN ANOUK 07 BREE 11.70
13 460 FOESTERS LORE 07 AVT 11.48
14 711 BOONEN NIENE 08 GENK 10.26
15 710 EMMERS LIEZE 08 GENK 8.17

16 1439 DEVILLé LIZE 08 ADD 6.23




De Veen, Heusden 01 mei 2016

M eeting nr 16266 JEUGD MEETING MET CADETTEN blad
hoogspringen Cad Heren Uur=15:47
1 522 WOLFS SENNE 01 MACD 1.65
938 VANLANGENAKER JULES 02 RCT GP
verspringen Ben Heren Uur=15:54
1 74 BOTTY GEADEN 07 SER 3.51
2 7267 GIJBELS TUUR 07 AVT 3.41
3 8245 FRANSEN RHUNE 07 ACHL 3.40
4 7816 VERMEIR VIKTOR 07 GENK 3.19
5 6633 REYNDERS NICK 08 LOOI 3.08
6 7475 VANCLEE JOREN 08 ACA 3.07
7 9951 WIINEN MATZ 08 NA 3.00
8 6873 MUYLDERMANS DIETER 07 ACA 2.96
9 7004 VANBERGEN SIBE 07 DCLA 2.88
10 7059 HULSMANS WARRE 08 LOOI 2.70
11 7266 GIJBELS JUUL 08 AVT 2.49
12 7317 BOUHARRAS YASSER 07 GENK 2.42
13 7318 WATHIONG ROBBE 08 GENK 2.35
100 meter Cad Dames Uur=16:07
Reeks:1 Wwind : 1.5
1 41 OOST MORGAN 02 AVzZK 13.43
2 531 GEERAERTS ROXANE 01 LOOI 13.57
3 237 CICILIA RUNE 02 ATLA 13.63
4 281 VAN MOORSEL ROBIN 02 DALO 14.05
5 282 DAVIDS DAPHNE 02 AVT 14.11
6 539 HERMANS BRITT 02 ATLA 14.48
7 235 SWENNEN MARGO 02 ATLA 14.83
100 meter Cad Dames Uur=16:07
Reeks:2  Wind:-1.2
1 510 VAN DER VORST JOYCE 01 BREE 14.24
2 261 NOELS GITTE 01 BREE 14.62
3 498 BOUHARRAS YOUSRA 02 GENK 14.97
4 533 DIRCKX KLAARTJE 01 MACD 15.00
5 335 VAN REUSEL HELENA 02 AVT 15.20
6 406 LE CLERQ INDY 02 LYRA 16.09
7 652 WAUTERS NELE 01 AVT 16.11

526 HERTOGS GRIET 01 BREE NA




De Veen, Heusden 01 mei 2016

Meeting nr 16266 JEUGD MEETING MET CADETTEN blad

100 meter Cad Heren Uur=16:07

Reeks:1 Wind : 0.0
1 336 NOBLESSE SIEBE 01 AVT 12.88
2 522 WOLFS SENNE 01 MACD 13.49
3 898 CIRALDO FABIO** 01 AVT 13.74
4 926 CHARRAT MOHAMMED 02 AVT 13.74
5 938 VANLANGENAKER JULES 02 RCT 14.04
6 760 WILLEKENS QUINTEN 02 AVT 14.41
7 518 GEERAERTS KENLEY 02 LOOI 14.57
8 463 BRUYNSEELS MILAN 02 AVT 15.11

1000 meter Cad Dames Uur=16:07

Reeks:1
1 321 HELLINGS NIENKE 01 AVT 3'17.46
2 84 VERBIEST ANKE 02 LOOI  326.52
3 684 HERNES ILONA 01 AVT 3'31.94
4 315 BROUCKAERT SOPHIE 01 AVT 3'37.21
5 431 KUBR LAURA 01 AVT 3'38.11
6 1217 KERKHOFS NORE 02 GENK 346.32

kogelstoten 4,000kg Cad Heren Uur=16:17

1 771 SPELMANS WARD 02 RCT 12.80
2 772 SPELMANS DRIES 01 RCT 12.76
3 90 REYNDERS NIELS 01 LOOI 9.76
4 938 VANLANGENAKER JULES 02 RCT 8.91
5 293 DEIANA DANILO 02 LOOI 8.49
6 341 SNOEKS MATHIJS 01 AVT 8.29
7 898 CIRALDO FABIO** 01 AVT 8.02
8 1082 SIKORSKI JONAS 02 AVT 7.39

discuswerpen 1,000kg Cad Dames Uur=16:18

1 256 PIERI AXELLE 01 ATLA 38.30
2 1 DEFRéRE ELENA 01 DCLA 34.66
3 363 DANIELS LIENE 01 ATLA 29.26
4 556 OOMS JANNE 01 VMOL 25.15
5 405 LE CLERQ CHIARA 02 LYRA 24.41
6 330 VERLINDEN MITU 02 AVT 21.85
7 498 BOUHARRAS YOUSRA 02 GENK 20.44
8 846 LOMMELEN LIES 02 DALO 15.88
hoogspringen Min Dames Uur=16:19
1 6076 JANSSENS z0Oé 04 GEEL 1.31
2 6604 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 1.15
2 6087 HAELS MULIN 03 BREE 1.15
4 6088 DRIJKONINGEN MIRTHE 04 BREE 1.00

6154 VERBEEMEN Z0é 04 DCLA GP




De Veen, Heusden

Meeting nr 16266

JEUGD MEETING MET CADETTEN

01 mei 2016
blad

hockeywerpen Pup Dames Uur=16:24

1 4181 HOUBRIGTS JILL
2 3273 FORNERINO SHARISSA*
3 3379 AIT FARAJI SANAE
4 3215 NOELS GOELE
5 3622 MAESTRIPIERI KAYLEIGH
6 4003 WILLEKENS ASTER
7 3867 DEVILLé ZOé
8 3033 HESIUS YANA
9 3363 GUISSE KADIA

10 4313 VANNIJLEN LORE

11 3432 SEGERS HELEEN

12 4314 LAUREYN ANAIS

13 2916 LEYSEN BENTHE

14 3374 BOETS LIENE

15 3373 BOETS AUKE

16 3356 BROUCKAERT LIES

17 3964 GEUNS JINTHE

18 3294 HEYLEN FLEUR

verspringen

O©CoO~NOULAWNP

Pup Heren Uur=16:27

627 KERKHOFS JENS
464 GEERITS GIJS
1512 PROFETA SIMON
632 OPEL FLORIAN
399 MUYLDERMANS MATTHIAS
1830 FRANSSENS IAN
1014 ALAERTS BRAM
638 BALLET MATTICE
9979 VANDEVORT NIO
152 BRESCIANI LUCA
931 BOUHARRAS YOUNES
470 SEGERS STAN
533 RODIERS THIJS
566 VAN WASSENHOVE JELLE
549 LEHAEN JOOST
552 LANDUYT ARNE
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06
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06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06

05
05
05
05
05
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05
06
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06
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ACA
DCLA
BREE
BREE
BREE
AVT
ADD
DALO
AVT
LOOI
ATLA
ATLA
LOOI
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT

AVT
BREE
GENK
AVT
ACA
ATLA
DALO
AVT
NA
LOOI
GENK
BREE
DCLA
DCLA
DALO
AVT

38.30
28.42
27.33
25.92
23.90
21.74
19.45
18.30
16.35
14.69
14.31
14.30
13.66
13.45
13.33
12.77
11.01

6.79

4.26
4.22
4.00
3.75
3.68
3.63
3.59
3.55
3.37
3.36
3.25
3.12
3.08
2.96
2.64
2.15




De Veen, Heusden

Meeting nr 16266

JEUGD MEETING MET CADETTEN

01 mei 2016
blad

300 meter
Reeks:1

OO WN P

7
300 meter
Reeks:2

oA WN PP

7
300 meter
Reeks:3

OO WN P

300 meter
Reeks:1

ga b wNPE

300 meter
Reeks:2

ga b wN P

300 meter
Reeks:3

oA WN P

Min Dames Uur=16:27

6185 BROUCKAERT KATO
6604 VERSTREPEN MARTE
6085 JEHOUL ANNA

6442 GOOSSENS LIESL
6076 JANSSENS 70é

6189 HABEX ANOUK

6138 HEYLEN FROUKJE

Min Dames Uur=16:27

7454 REMY LALI

6197 VERHEIJEN NOOR
7579 SENARD ELOISE
6478 WINTERS RHUNE
6404 LODEWIJCKX INE
6439 HERTOGS LEEN
6154 VERBEEMEN Z0é&

Min Dames Uur=16:27

6048 VANSIMPSEN MIRTHE
7457 BOTTY GYLLIANE

6202 VANDAEL ISALIE

6186 CAMPS LORE

6088 DRIJKONINGEN MIRTHE
7971 BINET AMANDINE

Min Heren Uur=16:36

5335 BEX FERHAN

3727 RAYMAEKERS KOBE
4676 AMBRICO SIMONE
4617 PANNEMANS RUBEN
4804 NULENS DAVY

Min Heren Uur=16:36

4437 VANVELTHOVEN MATTHIAS
5390 AIT FARAJI IMAN

3850 HESIUS SEPPE

4383 BOUHARRAS YASSINE
4146 HERMANS DOUWE

Min Heren Uur=16:36

4301 KUBR LUCAS

4147 HOUBEN PIETER
9999 BECKERS ROBBE
4038 NOELS GIJS

9952 SIMONS ABI

5003 CHARRAT MARWANE

04
04
04
04
04
04
04

03
03
03
04
04
03
04

03
04
04
03
04
04

03
03
03
04
03

03
04
03
04
04

04
03
00
04
04
04

AVT
GENK
BREE
BREE
GEEL
AVT
AVT

SER
AVT
SER
AVT
AVT
BREE
DCLA

ACA
SER
AVT
AVT
BREE
SER

LOOI
LOOI
ATLA
AVT
BREE

DALO
BREE
DALO
GENK
AVT

AVT
AVT
NA
BREE
NA
AVT

50.30
52.40
54.34
55.58
59.26
59.28
62.50

47.24
47.31
51.99
53.16
54.87
56.92
60.93

46.38
46.89
48.20
48.74
51.15
54.20

39.63
42.17
44.29
48.15
58.71

48.56
52.81
53.60
54.32
54.54

47.22
50.00
56.93
58.76
61.50
67.98

10



De Veen, Heusden

Meeting nr 16266

JEUGD MEETING MET CADETTEN

01 mei 2016
blad

verspringen

©CoO~NOOOThA,WDNPE

10

hockeywerpen

©CoO~NOOOTA,WDNPE

=
o

200 meter

Ben Dames Uur=16:40

111 LEYSEN MARIT
1339 DE PAEPE EMMA
944 BERGHS RUNE
460 FOESTERS LORE
1392 VANDEVORST ZANA
454 VAN HOVE LISA
1151 PARREN AMBER
308 GARCIA Y VILAR MAYTE
360 DRIJKONINGEN LORE
1394 HAESEVOETS MILA
710 EMMERS LIEZE
1091 SEVENICH BRIANA
1152 PARREN ANOUK
711 BOONEN NIENE
1439 DEVILLé LIZE

6873 MUYLDERMANS DIETER
7267 GIJBELS TUUR

6633 REYNDERS NICK

7816 VERMEIR VIKTOR

7475 VANCLEE JOREN

7266 GIIBELS JUUL

7004 VANBERGEN SIBE

7317 BOUHARRAS YASSER
7059 HULSMANS WARRE
7318 WATHIONG ROBBE

Cad Dames Uur=16:51

Reeks:1 Wind : -1.6

1
2
3
4
5

200 meter

1233 TYTGAT CAROLINE
510 VAN DER VORST JOYCE
431 KUBR LAURA
235 SWENNEN MARGO
261 NOELS GITTE
526 HERTOGS GRIET

Cad Dames Uur=16:51

Reeks:2 Wind : -1.7

~NOo o~ wWwNPRE

455 BILLION DEPREZ LENA
686 PANNEMANS RANI

255 GROENEN SUZANNE
281 VAN MOORSEL ROBIN
282 DAVIDS DAPHNE

943 GILLET ROMI

512 MAESTRIPIERI KYARA

Ben Heren Uur=16:42
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LOOI
GENK
GENK
AVT
DCLA
AVT
BREE
ATLA
BREE
DCLA
GENK
AVT
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GENK
ADD

ACA
AVT
LOOI
GENK
ACA
AVT
DCLA
GENK
LOOI
GENK

AVT
BREE
AVT
ATLA
BREE
BREE
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ATLA
DALO
AVT
GENK
BREE

3.65
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3.47
3.10
3.09
3.07
3.05
3.04
2.88
2.85
2.78
2.71
2.60
2.60
2.55

23.92
22.13
20.47
20.12
16.24
13.55
13.46
13.23
11.08
10.87

29.25
29.93
30.56
30.63
30.87
NG

28.03
28.16
28.19
29.22
29.39
30.79
31.09
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De Veen, Heusden 01 mei 2016

Meeting nr 16266 JEUGD MEETING MET CADETTEN blad

200 meter Cad Heren Uur=17:03

Reeks:1 Wind : -1.6
1 333 KERKHOFS NIELS 01 AVT 25.20
2 336 NOBLESSE SIEBE 01 AVT 25.89
3 898 CIRALDO FABIO** 01 AVT 27.83
4 926 CHARRAT MOHAMMED 02 AVT 28.73

hoogspringen Cad Dames Uur=17:12
1 237 CICILIA RUNE 02 ATLA 1.50
2 43 VAN LENT LOTTE 01 AVZK 1.45
3 531 GEERAERTS ROXANE 01 LOOI 1.35
4 943 GILLET ROMI 02 GENK 1.35

hoogspringen Min Heren Uur=17:39
1 3720 BEMONG ARNE 03 LOOI 1.45
2 4124 DRIES PIETER 03 LOOI 1.40
3 4144 GUISSE LAMINE 03 AVT 1.35
4 4147 HOUBEN PIETER 03 AVT 1.25
5 4079 DUMON THOMAS 04 DCLA 1.25
6 4804 NULENS DAVY 03 BREE 1.20
7 3850 HESIUS SEPPE 03 DALO 1.15
8 4830 BROEDERS LENNERT 03 LOOI 1.15
9 5390 AIT FARAJI IMAN 04 BREE 1.10

10 4038 NOELS GIJS 04 BREE 1.10

[
[

5003 CHARRAT MARWANE 04 AVT 1.00




